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Tweedaagse huisartsen nascholing — Actief

Garderen

Zaterdag 21 maart en zondag 22 maart 2026
Bilderberg Résidence Groot Heideborgh

Programma dag 1

09:00 uur
09:25 uur

09:30 uur

11:00 uur
11:30 uur

13:30 uur
13:30 uur

15:00 uur
15:15 uur

16:15 uur

19:00

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing

Opening door de voorzitter

Drs. Geert Elbers, huisarts, Huisartsenpraktijk Liempde

Menopauze en overgang

Drs. Dorenda van Dijken, gynaecoloog, Medisch Centrum Jan van Goyen
Pauze

De Bétte(n) waarheid over osteoporosezorg en fractuurpreventie

Dr. Luc Maartens, huisarts en osteoporose-expert, co-auteur NHG standaard
Fractuurpreventie en de Multidisciplinaire Richtlijn Osteoporose en Fractuurpreventie
van de Federatie Medisch Specialisten

Lunchpauze

Obesitas en CVRM

Spreker nader te bepalen

Pauze

De late sportcarriére; Valkuilen van de hypes

Dr. Tom Brandon, sportarts

Afsluiting door de voorzitter

Drs. Geert Elbers, huisarts, Huisartsenpraktijk Liempde

Groepsdiner (niet verplicht)

Programma dag 2

08:45 uur
09:00 uur

10:30 uur

11:00 uur

12:00 uur
13:00 uur

14:00 uur
14: 15 uur

15:30 uur

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing

Omgaan met taalbarriéres

Dr. Simone Goosen, Projectleider richtlijin Omgaan met taalbarriéres in de zorg en het
sociaal domein

Pauze

Incretines en diabetes

Spreker nader te bepalen

Lunchpauze

Happy hoofdpijn

Dr. Jan Pieter ter Bruggen, neuroloog, DC Klinieken

Pauze

Oh nee! Een rebel in de zorg

Eline de Kok, PHD, verpleegkundige en verplegingswetenschapper
Afsluiting door de voorzitter

Drs. Geert Elbers, huisarts, Huisartsenpraktijk Liempde
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